
 

0000年 00月 00日 

 

シルバーウィーク休業のお知らせ 
 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧くださり心より御礼申し上げます。 
 
誠に勝手ながら、以下の期間を休業とさせていただきます。 
 
 

敬具 
 

 
 

記 
 
 
■シルバーウィーク休暇期間 
 00 年 00月 00日（〇）～00年 00月 00日（〇） 
 00 年 00月 00日（〇）～00年 00月 00日（〇） 
 
■お問い合わせ先：〇〇〇〇〇〇 
■住所：〇〇〇〇〇〇〇〇 
■TEL：00-0000-0000 
■FAX：00-0000-0000 
 
※休業期間中にいただきましたお問い合わせに関しては、00年 00月 00日（〇）より順
次ご連絡させていただきます。 

https://www.hometen.net

